САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

7 сентября 2021 года № 269-1

О согласовании образования избирательных участков
в местах временного пребывания избирателей

В связи с обращениями Территориальных избирательных комиссий

№№ 6, 13, 32, 48, в соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3

статьи 14 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», в целях реализации активного избирательного права

избирателей, находящихся (пребывающих) в медицинских организациях,

осуществляющих оказание медицинской помощи пациентам с новой

коронавирусной инфекцией (COVID-19) Санкт-Петербургская избирательная

комиссия р е ш и л а:

1. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 6

образование избирательного участка в месте временного пребывания

избирателей – Санкт-Петербургском государственном бюджетном

учреждении здравоохранения «Городская больница № 15», расположенном

по адресу: Санкт-Петербург, ул. Авангардная, д. 4, литер А – № 1143.

2. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 13

образование избирательного участка в месте временного пребывания

избирателей:

2.1. Инфекционном отделении Санкт-Петербургского государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 40

Курортного района», расположенном по адресу: Санкт-Петербург,

г. Сестрорецк, ул. Борисова, д. 9, лит. В – № 1275;

2

2.2. Санкт-Петербургском государственном бюджетном стационарном

учреждении социального обслуживания населения «Социально-

оздоровительный центр «Пансионат «Заря», расположенном по адресу:

Санкт-Петербург, пос. Репино, Приморское ш., д. 423 – № 1276.

3. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 32

образование избирательного участка в месте временного пребывания

избирателей – Санкт-Петербургском государственном бюджетном

учреждении здравоохранения «Госпиталь для ветеранов войн» (временный

госпиталь «ЛЕНЭКСПО»), расположенном по адресу: Санкт-Петербург,

Большой пр. В.О., д.103, литер Д – № 197.

4. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 48

образование избирательного участка в месте временного пребывания

избирателей – Санкт-Петербургском государственном бюджетном

учреждении здравоохранения «Городская больница № 20» (на базе

Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Городская поликлиника № 42»), расположенном по адресу:

Санкт-Петербург, ул. Ленсовета, д. 54, к.2 – № 1364.

5. Довести настоящее решение до сведения Территориальных

избирательных комиссий №№ 6, 13, 32, 48.

6. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Жданову М.А.

Заместитель председателя
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии А.В. Егорова

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

	N:\0709\269\269-1 о согласовании образования избирательных участков.doc